



OBECNÍ ÚŘAD HLUBOČANY

se sídlem Hlubočany 22, 682 01 Hlubočany

Obecnímu úřadu Hlubočany byla dne 25.11.2019 doručena žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., č.j. OUHL154/2019.

Text dotazu:

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění, žádám obec Hlubočany o poskytnutí následujících informací:

1. K jakému dni, měsíci a roku byla umístěna značka A22 „ Jiné nebezpečí“ s dodatkovou tabulkou E13 „silnice se v zimě neudrží“ na pozemku parc. č. 2536 v k.ú. Hlubočany u účelové komunikace spojující silnici číslo III/4314 (z Rostěnic do Kučerova) a západní konec obce Hlubočany.
2. Na základě jakého pravomocného rozhodnutí byla tato výše uvedená značka umístěna na pozemku parc. č. 2536 v k.ú. Hlubočany.
3. Pokud byla výše uvedená značka umístěna na základě pravomocného rozhodnutí, prosím o kompletní kopii tohoto rozhodnutí včetně všech příloh a vyjádření dotčených orgánů (Policie, Odboru dopravy, atd.) a kompletní kopii výkresové dokumentace k tomuto rozhodnutí.

Žadateli o informaci byla dne 2.12.2019 zaslána následující odpověď:

K Vámi podané žádosti o informaci k dopravnímu značení na pozemku parc. č. 2536 v k.ú. Hlubočany uvádíme následující:

- pasport dopravního značení podléhá schválení silničního správního úřadu, nicméně nikoli Obecního úřadu Hlubočany, ale Odboru dopravy Městského úřadu ve Vyškově. Jakákoli dopravní značka, má-li být umístěna oprávněně, musí být schválena tímto úřadem. Obrat'te se tedy na tento úřad, zda-li má svoji rozhodovací činnost zdokumentovánu.

Ing. Antonín Kopřiva
starosta obce